2024年7月17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ギ フ テ ィ

代表者名 代 表 取 締 役 太 田  睦

（コード番号：4449  東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 藤 田  良 和

（ TEL. 03-6303-9318）

当座貸越契約の締結及び資金借入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当座貸越契約の締結について決議し、当該当座

貸越による資金借入を実行することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 当座貸越契約締結および資金借入の目的

 本契約の締結及び資金借入は、現在の事業成長に伴う流通額の増加に対応し、安定的な

運転資金を確保するとともに、今後も継続的な事業拡大が見込まれることから、将来の資

金需要に備えた機動的な調達手段を確保することを目的としております。

 当社は本資金調達を通じ、当社のオーガニック成長のさらなる強化、加速を実現してま

いります。

２． 契約及び借入の概要

（１）当座貸越契約

契約締結先 みずほ銀行、三菱UFJ銀行

契約極度額 80億円

契約締結日 2024年7月17日（予定）

契約期間 契約日より1年毎の更新

金利 変動金利

担保の有無 無

（２）当座貸越契約に基づく借入

借入先 みずほ銀行、三菱UFJ銀行

借入総額 計47億円（既存7億円含む）

新規借入実行日 2024年7月19日（予定）

借入期間 実行日より1か月以内

なお、上記１の目的により、本件に加え、その他の金融機関から総額10億円の範囲内で

借入を実行することを予定しております。

３． 業績に与える影響

本件による2024年12月期の業績に与える影響は軽微でありますが、今後公表すべき事項

が発生した場合には、速やかに公表いたします。

以上